
Trainingshelfer Bambini´s Saison 2013/2014

Tag Datum Uhrzeit Trainingshelfer der Senioren

Donnerstag 12.09.2013 18.15 Uhr - 19.30 Uhr Domin R. + Fischer S.

Donnerstag 19.09.2013 18.15 Uhr - 19.30 Uhr Knogler T. + Fischer M.

Donnerstag 26.09.2013 18.15 Uhr - 19.30 Uhr Wolf J. + Wohlhüter F. + Wolf R.

Donnerstag 10.10.2013 18.15 Uhr - 19.30 Uhr Mödritzer A. + Schaumann T.

Donnerstag 17.10.2013 18.15 Uhr - 19.30 Uhr Zwick G. + Scheitle R.

Donnerstag 24.10.2013 18.15 Uhr - 19.30 Uhr Benzschawel M. + Scholz H.

Donnerstag 31.10.2013 18.15 Uhr - 19.30 Uhr Schleich S. + Wein S.

Donnerstag 07.11.2013 18.15 Uhr - 19.30 Uhr Klein M. + Novacek H.

Donnerstag 14.11.2013 18.15 Uhr - 19.30 Uhr Knogler G. + Geiger sen. J.

Donnerstag 21.11.2013 18.15 Uhr - 19.30 Uhr Weck B. + Schwarz R.

Donnerstag 28.11.2013 18.15 Uhr - 19.30 Uhr Scheitle U. + Benzschawel J.

Donnerstag 05.12.2013 18.15 Uhr - 19.30 Uhr Geiger sen. L. + Bullinger A.

Donnerstag 12.12.2013 18.15 Uhr - 19.30 Uhr Hafner C. + Nellessen R.

Donnerstag 19.12.2013 18.15 Uhr - 19.30 Uhr Hafner D. + Geiger jun. J.

Donnerstag 09.01.2014 18.15 Uhr - 19.30 Uhr Domin R. + Fischer S.

Donnerstag 16.01.2014 18.15 Uhr - 19.30 Uhr Knogler T. + Fischer M.

Donnerstag 23.01.2014 18.15 Uhr - 19.30 Uhr Wolf J. + Wohlhüter F. + Wolf R.

Donnerstag 30.01.2014 18.15 Uhr - 19.30 Uhr Mödritzer A. + Schaumann T.

Donnerstag 06.02.2014 18.15 Uhr - 19.30 Uhr Zwick G. + Scheitle R.

Donnerstag 13.02.2014 18.15 Uhr - 19.30 Uhr Benzschawel M. + Scholz H.

Donnerstag 20.02.2014 18.15 Uhr - 19.30 Uhr Schleich S. + Wein S.

Donnerstag 27.02.2014 18.15 Uhr - 19.30 Uhr Klein M. + Novacek H.

Donnerstag 06.03.2014 18.15 Uhr - 19.30 Uhr Knogler G. + Geiger sen. J.

Donnerstag 13.03.2014 18.15 Uhr - 19.30 Uhr Weck B. + Schwarz R.

Donnerstag 20.03.2014 18.15 Uhr - 19.30 Uhr Scheitle U. + Benzschawel J.

Donnerstag 27.03.2014 18.15 Uhr - 19.30 Uhr Geiger sen. L. + Bullinger A.

Donnerstag 03.04.2014 18.15 Uhr - 19.30 Uhr Hafner C. + Nellessen R.

Donnerstag 10.04.2014 18.15 Uhr - 19.30 Uhr Hafner D. + Geiger jun. J.

Donnerstag 08.05.2014 18.15 Uhr - 19.30 Uhr

Donnerstag 15.05.2014 18.15 Uhr - 19.30 Uhr

Donnerstag 22.05.2014 Saisonabschlussfeier

Wer an seinem Termin keine Zeit hat, muß frühzeitig und

eigenständig für Ersatz sorgen. d.h. mit jemanden tauschen.



Trainingsplan Jugend Saison 2013/2014
Tag Datum Uhrzeit Trainingshelfer der Senioren

Dienstag 20.08.2013 18.00 Uhr - 19.30 Uhr Wasmeier Florian

Dienstag 27.08.2013 18.00 Uhr - 19.30 Uhr Neumann Daniel

Dienstag 03.09.2013 18.00 Uhr - 19.30 Uhr Fabisch Herbert

Dienstag 10.09.2013 18.00 Uhr - 19.30 Uhr Sander Sebastian

Dienstag 17.09.2013 18.00 Uhr - 19.30 Uhr Heiß Peter

Dienstag 24.09.2013 18.00 Uhr - 19.30 Uhr Link Udo

Dienstag 01.10.2013 18.00 Uhr - 19.30 Uhr Wiedemann Rainer

Dienstag 08.10.2013 18.00 Uhr - 19.30 Uhr Klausner Wolfgang

Dienstag 15.10.2013 18.00 Uhr - 19.30 Uhr Schilling Alois

Dienstag 22.10.2013 18.00 Uhr - 19.30 Uhr Kutz Sebastian

Dienstag 29.10.2013 18.00 Uhr - 19.30 Uhr Geßl Peter

Dienstag 05.11.2013 18.00 Uhr - 19.30 Uhr Justra Marc

Dienstag 12.11.2013 18.00 Uhr - 19.30 Uhr Wasmeier Florian

Dienstag 19.11.2013 18.00 Uhr - 19.30 Uhr Neumann Daniel

Dienstag 26.11.2013 18.00 Uhr - 19.30 Uhr Fabisch Herbert

Dienstag 03.12.2013 18.00 Uhr - 19.30 Uhr Sander Sebastian

Dienstag 10.12.2013 18.00 Uhr - 19.30 Uhr Heiß Peter

Dienstag 17.12.2013 18.00 Uhr - 19.30 Uhr Link Udo

Dienstag 07.01.2014 18.00 Uhr - 19.30 Uhr Wiedemann Rainer

Dienstag 14.01.2014 18.00 Uhr - 19.30 Uhr Klausner Wolfgang

Dienstag 21.01.2014 18.00 Uhr - 19.30 Uhr Schilling Alois

Dienstag 28.01.2014 18.00 Uhr - 19.30 Uhr Kutz Sebastian

Dienstag 04.02.2014 18.00 Uhr - 19.30 Uhr Geßl Peter

Dienstag 11.02.2014 18.00 Uhr - 19.30 Uhr Justra Marc

Dienstag 18.02.2014 18.00 Uhr - 19.30 Uhr Wasmeier Florian

Dienstag 25.02.2014 18.00 Uhr - 19.30 Uhr Neumann Daniel

Dienstag 11.03.2014 18.00 Uhr - 19.30 Uhr Fabisch Herbert

Dienstag 18.03.2014 18.00 Uhr - 19.30 Uhr Sander Sebastian

Dienstag 25.03.2014 18.00 Uhr - 19.30 Uhr Wiedemann Rainer

Dienstag 01.04.2014 18.00 Uhr - 19.30 Uhr Klausner Wolfgang

Dienstag 08.04.2014 18.00 Uhr - 19.30 Uhr Schilling Alois

Wer an seinem Termin keine Zeit hat, muß frühzeitig und

eigenständig für Ersatz sorgen. d.h. mit jemanden tauschen.


